
UCHWAŁA NR XLVI/384/23 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

w sprawie określenia stref cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy przewozie osób                          
i ładunków taksówkami na terenie gminy Książki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie  gminnym  (Dz. U. 
z 2023 r.,  poz. 40),  w związku  z art. 11b ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. 
U z 2022 r., poz. 2201) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Określa się na terenie gminy Książki jedną strefę cen (stawek taryfowych) obowiązującą przy 
przewozie osób i ładunków taksówkami. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko – Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3321F5BD-FB46-45F2-8A78-ED3FB9F37AFE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVI/384/23 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 27 lutego 2023 r. 

Podstawą przygotowania uchwały w sprawie określenia strefy cen (stawek taryfowych) obowiązujących dla 
taksówek osobowych na terenie gminy Książki jest art. 11b ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. 
o transporcie drogowym. Zgodnie z powyższym artykułem Rada gminy określa stawki taryfowe obowiązujące 
przy przewozie osób  i ładunków taksówkami. 

Wprowadzenie jednej strefy cen za korzystanie z przewozu taksówką na terenie gminy świadczy o równym 
traktowaniu wszystkich potencjalnych pasażerów. Granica obowiązywania jednej strefy jest tożsama z granicą 
administracyjną gminy. Podczas przejazdu taksówkami, w obszarze jednej strefy, stosowana jest taryfa dzienna 
obowiązująca w godzinach od 6:00 do 22:00 oraz taryfa nocna i świąteczna w godzinach od 22:00 do 6:00 i w 
niedziele i święta. Opłatę za przejazd określają wskazania taksometru. 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3321F5BD-FB46-45F2-8A78-ED3FB9F37AFE. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLVI/384/23 
Data dokumentu 2023-02-27 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji w sprawie określenia stref cen (stawek taryfowych) obowiązujących przy 

przewozie osób                          i ładunków taksówkami na terenie gminy 
Książki 

Identyfikator dokumentu 3321F5BD-FB46-45F2-8A78-ED3FB9F37AFE 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1417568531 
Numer seryjny 47099B61D5433BE8C4A93EDC87E7B9951ED0356D 
Osoba podpisująca Marek Robert Macikowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 27.02.2023 14:16:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3321F5BD-FB46-45F2-8A78-ED3FB9F37AFE. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2023-02-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




